ab omni persona legitime defensio
auctoritate qd disbrigare et p
tam uenditores ratione singula
superficie summa rata breve et
tenet. et non debet facere nemire ali
qd id est de re uenial de feco. sed
pena. et ut s. Quid futur
fructus uedatur recto tunc
Haboni dedit oportunitate
et uenidit. Con. omnia fu
tura uellera. sine futura
an. qnta uicq; uil qualis qd
fuit et quia tondi papi l bni
congit in mano psciti crux
ris ouib; suis quas habet in mai
tina. et ipam laia tis ouib;
tonis eidem. Con. tale qd sing
re boni. oib; suis expen. solle
stipl. pmissa. ppao. v. f. bni.
p. quolibet uellere. sine r. lib.
boni. p. quolibet eent. pondere
tela lanai. qd quo pao tis anto
cofessus. et tenet. fuit se ab
ipso. Con. bnius et recipisse
excepto si bi non tate. qd soli
re quantum quis oib; remittit. resi
diu uo tis pao. p. ut i. summa
fuit. et ascitor. ite. con. apia.
tare qd soli ne sollepi. tis pl. de
pmissa. tela lanai pondati. re
signari. ete. Que oib; singula
superficie pmissa mpa psal
ti ad i. uicem sollepi. tis pl.
hinc in de uicentib; summa
et rata breve et tenet. ob suare et
at ipsi. et ut s. leis in milio
mar. tenuit. si alio obliga
tis. et alio pmissio es inter
uenient. ut p. ut id tatioib;
et solonib; p. tis facientis

ubiqz laorii et fori. d. p. p. re
sidentis. recurreto subseqte
p. c. ubi agitur d. bis que ad
tis delectentur. In isti ueditor
us fructu at ples amig.

Haboni dedit quod dicitur.
Con. usus reddit. obuerit
cuidam uine sita in talico
trati. cui bni dicuntur confines
et bni ca. v. annos. p. tans
et concedes ete tam in eam
et arboreis ratione qd in ei sunt. qd
pato. et in eam confin. h. t. et
neda qd in eam libe. p. segalum
qui uolunt bre ad tamini in
ptam. pao. l. lib. bon. qd pan
tis. et effusus qd cent. et ab ipso
con. bnius et recipisse. Excepto
q. n. d. t. qd soluti pao. o. re
nuntane. qd pmissa. tao. con.
p. se. qd suis bni. tis pl. p. t. in
nei ratione singula qd in eis libe
menta. et finient ut tam eci
qd suis bni. ab oib; heie. et in uisit
re bni ca. tamini superdam. et
tis usus. quos ita v. annis
p. p. et. qd tamini quia p. t. a.
p. missio legitime defensio. aue
torigare et disbrigare. Et p. t. i.
m. d. t. ratione. ratione singula illa.
firma. qd tam bre. et tenet. qd no
de facere ul. ueire. p. se. u. alius
aliq. id est ul. et. d. uire. et feco.
sib; pena. e. lib. bon. tis plone
pmissa. et refect. tis p. qd expon
utis qd ex. et oblig. oib; huius bni.
Et pao soluta l. uo. p. t. et omnia
singula summa pduret. Et
tis. con. pmissio p. t. et. p. se.
qd suis bni. tis pl. p. t. et. u. et